２０２０年１０月１４日

各  位

会 社 名 藤 森 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 布 山 英 士

（コード番号 7917 東証第１部）

問合せ先 取締役 常務執行役員 管理部門管掌

吉 野  彰 志 郎

                             TEL.03-6381-4211

（開示事項の経過）本社の移転日決定に関するお知らせ

当社は、２０２０年５月２１日付「本店移転および定款一部変更に関するお知らせ」

にて、本社移転に関するお知らせを行いましたが、２０２０年１０月１４日開催の取

締役会において、下記のとおり本社の移転日を決議いたしましたので、お知らせいた

します。

記

１. 移転先

所在地 ： 東京都文京区小石川一丁目１番１号

文京ガーデンゲートタワー２２ 階

２. 移転日

２０２０ 年１１月２４ 日（火）

３. 業績に与える影響

本社の移転に伴い発生する費用は、２０２０ 年８月７日に公表いたしました

２０２１年３月期 第１四半期決算短信の２０２１年３月期の連結業績予想に織

り込み済みであります。

４. その他

定款第３条の本店の所在地につきましては、２０２０ 年６月１９ 日開催の第

９０回定時株主総会において、「定款一部変更の件」を付議し、東京都新宿区か

ら東京都文京区へ変更することにつき、ご承認をいただいておりますが、上記の

とおり２０２０ 年１１月２４日をもって本店移転日とし、その変更の効力が発

生いたします。

                                以 上